
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
「よくわかる中小企業退職金共済制度ダイ
ジェスト版（おしらせ）」のデータ修正及
び印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H31.1.7
株式会社リフコム
代表取締役　井奥　貞雄
東京都中央区日本橋浜町2-11-2

一般競争入札 - 1,481,458円 - -

2
「よくわかる中小企業退職金共済制度詳細
版（あらまし）」のデータ修正及び印刷業
務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H31.1.7
株式会社リフコム
代表取締役　井奥　貞雄
東京都中央区日本橋浜町2-11-2

一般競争入札 - 1,305,158円 - -

3
退職金等振込通知書及び退職金等支払のお
知らせの作成（単価契約）

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H31.1.16
トッパン・フォームズ株式会社
代表取締役社長　坂田　甲一
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札 - 1,317,600円 - - 単価契約

4 「別製角２窓開封筒」の作成
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H31.1.17

野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野崎　博一
神奈川県川崎市中原区新丸子東2-907

一般競争入札 - 2,583,900円 - -

5
特例掛金月額からの強制月額変更に係る中
退共電算システム改修業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H31.1.24

株式会社日立製作所
執行役社長　東原　敏昭
代理人　公共システム営業統括本部第
一営業本部 第一営業部
部長　松田　晋介
東京都品川区南大井六丁目２３番１号

一般競争入札 - 29,268,000円 - -

6
中退共電算システムに係る中退共本部と中
退共コーナー間の通信回線（ＶＰＮ回線）
一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H31.1.25
日本通信ネットワーク株式会社
代表取締役社長　得井　慶昌
東京都千代田区有楽町1-7-1

一般競争入札 - 2,625,998円 - - 4年8ヶ月契約

7 2019年度広報資料等の封入封緘発送業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H31.1.25
株式会社日旅物流
代表取締役　大野　雅利
埼玉県戸田市笹目北町12-2

一般競争入札 - 2,494,800円 - - 単価契約

8 リーフレット等の増刷及び発送業務
財形勘定
契約担当役　理事　三富則江

H31.1.31
アロー印刷株式会社
代表取締役 　堀川　国彦
山口県下関市卸新町10-3

一般競争入札 - 1,521,838円 - -


	競争入札

